
 

 
Český rozhlas,  Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                            
 

 
 
 
 
Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č. 3 v souladu s § 98 a § 99   
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), k veřejné zakázce č. j. VZ7/2024. 
 
 
Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení, změnu a doplnění č. 3 k veřejné zakázce č. j. VZ7/2024 s názvem: „Vzdělávací 
portál“. 
 
 
 
Dotaz č. 1 
 

„V dokumentu VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK včetně̌ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, str. 6, bod 
III Technická kvalifikace odst. 2) požadujete po dodavateli předložení vzorku a popisu služby 
e-learningu, který má být realizován formou slovního postupu. Nicméně v následujícím 
odstavci uvádíte "Dodavatel předloží předmětné vzorky online prostřednictvím dodavatelem 
vygenerovaného odkazu či odkazů, které zadavateli poskytne v rámci své́ nabídky tak, aby 
bylo zadavateli umožněno nejméně̌ 20 přístupů do e-learningového vzdělávacího kurzu. 
Odkaz či odkazy musí zadavatele přesměrovat do prostředí vzdělávacího systému 
dodavatele. " -- Jakou formou má být tedy tento bod splněn? Slovním popisem a prezentací 
nebo reálnou ukázkou e-learningové platformy?“  

 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
 
Zadavatel uvádí, že bod spočívající v předložení vzorku spočívá ve zpřístupnění e-
learningového kurzu online prostřednictvím dodavatelem vygenerovaného odkazu či odkazů, 
které zadavateli poskytne v rámci své nabídky tak, aby bylo zadavateli umožněno nejméně 
20 přístupů do e-learningového vzdělávacího kurzu. 
 
Vedle toho dodavatel poskytne zadavateli písemný popis svého postupu vytvoření e-
learningového kurzu a zkouškového testu, včetně uvedení informací o časové náročnosti 
vytvoření těchto vzorků. 
 
 
 
Dotaz č. 2 

„V dokumentu VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK včetně̌ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, str. 6, bod 
III Technická kvalifikace odst. 2) požadujete po dodavateli předložení vzorku a popisu služby 
e-learningu, který má obsahovat 15 otázek. Tyto otázky však nikde nejsou specifikovány (ani 
v uvedené příloze č. 7 uvedené ZD).“ 

 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel záměrně nespecifikoval konkrétní otázky, jež mají být v kurzu obsazeny. Jejich 
výběr a formulace je tak zcela v dispozici dodavatele. Zadavatel stanovil pouze kritérium, že 
předmětné otázky musí obsahově vycházet z přílohy č. 7 Zadávací dokumentace - Podklady 
zadavatele pro zpracování vzorků dle bodu 3, čl. III., části B.   



 

 
Český rozhlas,  Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                            
 

 
 
 
Dotaz č. 3 

„V dokumentu VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK včetně ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, str. 6, bod 
III Technická kvalifikace odst. 2) požadujete po dodavateli předložení vzorku a popisu služby 
e-learningu. V příloze 7 ZD nejsou k dispozici přílohy v bodech 4, 5 a 7 (uvedené soubory 
nelze otevřít, je tam pouze screen přílohy). Pokud má být obsah těchto dokumentů součástí 
kurzu, prosím o jejich doplnění a zaslání.“ 

 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 
 
Zadavatel uvádí, že přílohy, na něž příloha č. 7 Zadávací dokumentace - Podklady 
zadavatele pro zpracování vzorků dle bodu 3, čl. III., části B odkazuje, nejsou pro vytvoření 
vzorku a popisu služby relevantní, a tudíž záměrně nejsou součástí zadávací dokumentace. 
 
 
 
 
Na základě tohoto vysvětlení, změny a doplnění č. 3 zadávací dokumentace zadavatel 
nemění lhůtu pro podání nabídek. 
 
 

 
V Praze dne 3.9.2024 
 
Mgr. Iva Janíčková 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  
 
 


		2024-09-03T17:19:30+0200




